quas brevitatis gratia ita exhibemus:

$$\Sigma(a\xi)x \equiv \Sigma(f\xi), \quad \Sigma(bv)y \equiv \Sigma(fv), \quad \Sigma(c\zeta)z \equiv \Sigma(f\zeta) \quad \text{etc.}$$

4) Iam plures casus sunt distinguendi.

*Primo* quando omnes incognitarum coefficientes  $\Sigma(a\xi), \Sigma(av)$  etc. ad congruentiarum modulum  $m$  sunt primi, hae congruentiae secundum praecepta ante tradita solvi possunt, problematisque solutio completa per congruentias formae  $x \equiv p \pmod{m}, y \equiv q \pmod{m}$  etc. exhibebitur\*). *E.g.* Si proponuntur congruentiae

$$x + 3y + z \equiv 1, \quad 4x + y + 5z \equiv 7, \quad 2x + 2y + z \equiv 3 \pmod{8}$$

invenietur  $\xi = 9, \xi' = 1, \xi'' = -14$ , unde fit  $-15x \equiv -26$ , quare  $x \equiv 6 \pmod{8}$ ; eodem modo invenitur  $15y \equiv -4, 15z \equiv 1$ , et hinc  $y \equiv 4, z \equiv 7 \pmod{8}$ .

5) *Secundo* quando non omnes coefficientes  $\Sigma(a\xi), \Sigma(bv)$  etc. ad modulum sunt primi, sint  $\alpha, \beta, \gamma$  etc. divisores communes maximi ipsius  $m$  cum  $\Sigma(a\xi), \Sigma(bv), \Sigma(c\zeta)$  etc. resp., patetque problema impossibile esse, nisi illi numeros  $\Sigma(f\xi), \Sigma(fv), \Sigma(f\zeta)$  etc. resp. metiantur. Quando vero hae conditiones locum habent, congruentiae in (3) complete resolventur per tales  $x \equiv p \pmod{\frac{m}{\alpha}}, y \equiv q \pmod{\frac{m}{\beta}}, z \equiv r \pmod{\frac{m}{\gamma}}$  etc., aut si mavis dabuntur  $\alpha$  valores diversi ipsius  $x$  (i. e. secundum  $m$  incongrui puta  $p, p + \frac{m}{\alpha} \dots p + \frac{(\alpha-1)m}{\alpha}$ ),

\*) Observare convenit hanc conclusionem demonstratione egere, quam autem hic suppressimus. Proprie enim nihil aliud ex analysi nostra sequitur, quam quod congruentiae propositae per alios incognitarum  $x, y$  etc. valores solvi nequeant: hos vero satisfacere non sequitur. Fieri enim posset ut nulla omnino solutio daretur. Similis paralogismus etiam in aequationum linearium explicatione plerumque committitur.

6 valores diversi ipsius  $y$  etc., illis congruentiis satisficientes: manifestoque omnes solutiones congruentiarum propositarum (si quae omnino dantur) inter illas reperientur. Attamen hanc conclusionem convertere non licet; nam plerumque non omnes combinationes omnium  $\alpha$  valorum ipsius  $x$  cum omnibus ipsius  $y$  cum omnibus ipsius  $z$  etc. problemati satisfaciunt, sed quaedam tantum, quarum nexum per unam pluresve congruentias conditionales exhibere licet. At quum completa huius problematis resolutio ad sequentia non sit necessaria, hoc argumentum fusius hoc loco non exsequimur, exemploque ideam qualemcunque de eo dedisse sat habemus.